MODULO RICHIESTA ABBONAMENTI

Certificata UNI EN I1SO 9001:2000
Inviare a Fax 06-23.32.83.25 PRONTOBOLLO.IT

La qualita a domicilio.

Nome/ denoMINAZIONE............ccoeereeereeeeere et se s sas e e sas e e sas e sae s Codice Cliente n. ...,
FattUurare @ ...t se s sas s sas e sesas e nesas e nnsas e nanans Cod. FiSC. .o vt sns e sennnaens
ABBONAMENTO “ESPRESSO”’ N° Tagliandi Tariffe esclusa IVA Cadauno
Per Recapiti URBANI URGENTI O 10 65,00 6,50
Inoltre per: O 30 186,00 6,20
Gare D’Appalto - Postalizzazioni — Gestione O 50 290,00 5,80
Corrispondenza - “Affranca Facile” O 100 550,00 5,50

O 200 960,00 4,80
O 300 1.350,00 4,50
ABBONAMENTO “ANTISTRESS” - .
rae N° Tagliandi Tariffe esclusa IVA Cadauno
Per Recapiti URBANI IN GIORNATA g
O 10 50,00 5,00
- Per chiamate dalle ore 8.30 alle ore 11.30: O 30 144,00 4,80
consegna entro le ore 18.30 0O 50 225,00 4,50
- Per chiamate dopo le ore 11.30: consegna O 100 420,00 4,20
entro le ore 13 del giorno lavorativo successivo 0 200 800,00 4,00

A,

N.B. i suddetti tempi di

a si int “massimi”’; difatti se il corriere incaricato al recapito, si trovera a transitare nella zona di
destinazione, il plico sara consegnato in tempi molto piu brevi.

ABBONAMENTO “MERCI”

-3

Per Recapiti URBANI DI MERCI URGENTI N° Tagliandi Tariffe esclusa IVA Cadauno
Per recapito veloce di merci fino a Kg. 1.000 O 30 195,00 6,50
in citta e in provincia, con consegna in giornata O 50 310,00 6,20
per chiamate entro le ore 15. O 100 570,00 5,70
O 200 1.060,00 5,30
ABBONAMENTO “LIDO” N° Tagliandi Tariffe esclusa IVA Cadauno
Per Recapiti in zone LIDO O 50 410,00 8,20

Ostia - Fiumicino - Acilia - Vitinia
- Per chiamate dalle ore 8.30 alle ore 11.30: consegna entro le ore 18.30
- Per chiamate dopo le ore 11.30: consegna entro le ore 13 del giorno lavorativo successivo

ABBONAMENTO “ITALIA”

L N° Tagliandi Tariffe esclusa IVA Cadauno
Per spedizioni NAZIONALI o 10 125,00 12,50
Per documenti e merci in tutto il territorio nazionale.
Tempi di consegna in funzione della richiesta o 30 345,00 11,50
del cliente a partire da entro le ore 10.30 del O 50 515,00 10,30
giorno lavorativo successivo
MODALITA’ Dl PAGAM ENTO O Alla Consegna Per importi fino a Euro 250,00

esclusa IVA

O 30 gg. rimessa diretta Per importi oltre a Euro 250,00
esclusa IVA aggiuntivi € 3,50 per
spese di incasso

O 30 gg. bonifico bancario  Per importi oltre a Euro 250,00
esclusa IVA

TUTTI | TAGLIANDI HANNO VALIDITA' 1 ANNO
DALLA DATA DI EMISSIONE

TIMBRO & FIRMA

Nome della persona che ordina

Data richiesta per la consegna / /
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